Ekonomisk berattelse Teaterkoren 2021

Korens ekonomiska stallning ar fortsatt god. Detta framst tack vare att kérens medlemmar i
stor utstrackning har valt att fortsatta som aktiva i kbren trots anpassningar av
verksamheten till f6ljd av pandemin.

Styrelsen har uttryckt till bada korerna att de kan fullfélja aktivitet &ven om deltagarantalet
sjunker och att kérernas verksamhet vid behov kan tackas av sparat kapital under denna
exceptionella situation.

For Onsdagskorens del har 2021 inneburit behov av att anvanda kapital for att tacka
verksamhetens kostnader. Kéren har i slutet av aret paborjat intagningsprocess. Fler
betalande medlemmar kommer sannolikt ge ekonomisk balans 2022.

Fredagskoren har a sin sida gatt med overskott under 2021 och startar 2022 med goda
marginaler.

Foreningen har under aret skaffat swish vilket har férenklat inbetalning av avgifter till koren.



Resultat och balansrapport Teaterkoren 2021

Resultat 2021

Intékter
Kdravgifter
Medlemsavgifter
Bidrag

Summa intékter

Kostnader
Lokalhyra
Foreningskostnader
Konsert

Korledare

Musiker

Ovrigt

Summa kostnader

Resultat

Balans 2021-01-01

Tillgangar
Bank

Kapital

Balanserat resultat
Kapital Onsdag
Kapital Fredag

Skulder
Kortfr skulder

Summa kapital och skuld

Arets resultat

Foreningen

0,00
20 272,00
0,00
20 272,00

0
-15 050,95
0
0
0
0
-15050,95

5221,05

Ingaende
276 536,48
-37 329,26
-107 603,61
-107 603,61
-24 000,00

0,00

Forslag till disposition av resultat

Styrelsen foreslar att

Onsdag

100 700,00
0,00

15 000,00
115 700,00

-13 500,00
0

-6 370,00
-97 500,00
0

-7 492,50
-124 862,50

-9 162,50

Utgaende
339 714,03
0,00
-122 756,74
-129 779,74
-61 211,00
25 966,55

25 966,55

Onsdagskorens kapital minskas med 9162,5 kronor
Fredagskorens kapital 6kar med 29 908 kronor
Ovrigt resultat behalls i balanserat resultat 5221,05 kronor (det vill sdga delas inte upp pé

korerna)

Fredag

126 400,00
0,00

15 000,00
141 400,00

-12 500,00
0

-9 999,50
-83 500,00
0

-5492,5
-111 492,00

29 908,00

Totalt

227 100,00
20 272,00
30 000,00

277 372,00

Totalt
-26000
-15 050,95
-16369,5
-181000
0
-12985
-251405,45

25 966,55



